
Strumień: Bezgotówkowy zakup paliwa do samochodów i maszyn używanych przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu w okresie od 20.06.2012 
do 19.06.2013 
Numer ogłoszenia: 214406 - 2012; data zamieszczenia: 21.06.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 116297 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. ks. Londzina 
58, 43-246 Strumień, woj. śląskie, tel. 0-33 8570169, faks 0-33 8570169. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bezgotówkowy zakup paliwa do 
samochodów i maszyn używanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Strumieniu w okresie od 20.06.2012 do 19.06.2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje tankowanie: a) etyliny 
bezołowiowej E-95 - bezpośrednio do zbiorników pojazdów Zamawiającego na stacjach 
paliwowych wybranego oferenta w ilości do 2 700 litrów. b) oleju napędowego - 
bezpośrednio do zbiorników pojazdów Zamawiającego na stacjach paliwowych wybranego 
oferenta w ilości do 24 000 litrów. Paliwo winno spełniać wymogi jakościowe zgodne z 
Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U.2008, Nr 221, poz.1441) oraz wymagań określonych 
w Polskiej Normie PN-EN ISO 4259. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Nadgob PHU. Byba Bogusław, ul. ks. Londzina 72, 43-246 Strumień, kraj/woj. 
śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 121138,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 149526,00 
• Oferta z najniższą ceną: 149526,00 / Oferta z najwyższą ceną: 149526,00 
• Waluta:  PLN. 

 


